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***9662**

***7548**

***4194**

***6902**

***7645**

***8095**

***8723**

***2520**

IZQUIERDO VELEZ, JAVIER

MARTIN DE ARRIBA, SANTIAGO

OLLERO RAMOS, OSCAR

PUENTE CLAROS, PABLO

RUIZ GARCIA DEL POZO, LUIS 
FERNANDO
SANCHEZ SANCHEZ, AMOR

TORIO CORBELLA, EVA MARIA

VILLAS PAZOS, ALBERTO

Apellidos, Nombre DNI

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
EQUIPOS ELECTRONICOS

ORGANIZACION Y PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
FILOSOFIA

FILOSOFIA

INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
SISTEMAS ELECTRONICOS
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
EQUIPOS ELECTRONICOS

124
125

206

231

111

125

206

107
227

125

001

001

107
227

124
125

206

231

Cuerpo Especialidad


